
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Котовка

25 ноября 2011 г.  N 83 –А

О проведении публичных слушаний

по проекту "Правил землепользования и застройки

части территории (населенных пунктов с. Котовка,

д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. Погожево, д. Лозовка)

муниципального образования «Котовский

сельсовет» Касторенского района Курской области

Руководствуясь статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ и решением 
представительного собрания  от 22.10.2010 г. № 3  "О  Положении о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района 
Курской области» и в соответствии с постановлением муниципального образования «Котовский 
сельсовет» Касторенского района от 20.04.2011 г. № 37 "О подготовке проекта "Правил землепользования 
и застройки части территории (населенных пунктов с. Котовка, д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. 
Погожево, д. Лозовка) муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района 
Курской области" постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки части 
территории (населенных пунктов с. Котовка, д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. Погожево, д. 
Лозовка) муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области»
на 15 декабря 2011 года (приложение).

2. Местом проведения публичных слушаний определить:

-  с. Котовка, д. Благодать- Котовский дом культуры – 10 часов 15 декабря.

- п. Белогорье, д. Гудовка, с. Погожево, д. Лозовка - Благодатенский

дом культуры 12 часов 15 декабря;

3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке проекта "Правил 
землепользования и застройки части территории (населенных пунктов с. Котовка,  д. Благодать, д. 
Гудовка, п. Белогорье, с. Погожево, д. Лозовка) муниципального образования «Котовский сельсовет» 
Касторенского района Курской области".

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=83373;fld=134;dst=100464
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=83373;fld=134;dst=100487
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=83373;fld=134;dst=100510
consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=31512;fld=134;dst=100019
consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=31512;fld=134;dst=100019


4. Место нахождения комиссии по подготовке проекта "Правил землепользования и застройки части 
территории (населенных пунктов с. Котовка,  д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. Погожево, д. 
Лозовка) муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области»:

с.Котовка, пер. Садовый, д.15 (администрация муниципального образования «Котовский сельсовет» 
Касторенского района), тел.: 3-25-41, 3-25-46, приемные часы - с 9 часов до 17 часов каждый день, за 
исключением выходных дней.

5.Регистрация жителей муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района, 
желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии по 
подготовке проекта "Правил землепользования и застройки части территории (населенных пунктов с. 
Котовка,

д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. Погожево, д. Лозовка) муниципального образования «Котовский 
сельсовет» Касторенского района Курской области»" и прекращается за три рабочих дня до дня 
проведения публичных слушаний.

6. Замечания и предложения по проекту "Правил землепользования и застройки - части территории 
(населенных пунктов с. Котовка, д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. Погожево, д. Лозовка) 
муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области»" от 
граждан и организаций принимаются комиссией по подготовке проекта "Правил землепользования и 
застройки части территории (населенных пунктов с. Котовка, д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. 
Погожево, д. Лозовка) муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района 
Курской области»" в соответствии с Порядком направления в комиссию по подготовке проекта "Правил 
землепользования и застройки части территории (населенных пунктов с. Котовка, д. Благодать, д. Гудовка, 
п. Белогорье, с. Погожево, д. Лозовка) муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского 
района Курской области»" предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта "Правил 
землепользования и застройки части территории (населенных пунктов с. Котовка, д. Благодать, д. Гудовка, 
п. Белогорье, с. Погожево, д. Лозовка) муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского 
района Курской области»", утвержденного постановлением главы сельского совета от 20.04.2011 г. N 37 
"О подготовке проекта "Правил землепользования и застройки части территории (населенных пунктов с. 
Котовка, д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. Погожево, д. Лозовка ) муниципального образования 
«Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области»".

7. Заместителю Главы администрации муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского 
района Курской области Завалишиной Н.М. обнародовать в установленном для официального 
обнародования муниципальных правовых актов порядке настоящее постановление и обнародовать 
материалы по проекту "Правил землепользования и застройки части территории (населенных пунктов с. 
Котовка,

д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. Погожево, д. Лозовка) муниципального образования «Котовский 
сельсовет» Касторенского района Курской области»" в срок до 30 ноября 2011 года.

Дополнительно разместить эти материалы на официальном сайте администрации Касторенского района 
Курской области» в сети Интернет по адресу www.________ru.

8. Комиссии по подготовке проекта "Правил землепользования и застройки части территории (населенных 
пунктов с. Котовка, д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. Погожево, д. Лозовка) муниципального 
образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области»":

8.1. Организовать проведение публичных слушаний и разместить экспозицию демонстрационных 
материалов по проекту "Правил землепользования и застройки части территории (населенных пунктов с. 
Котовка, д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. Погожево, д. Лозовка) муниципального образования 
«Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области»" в здании администрации
муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области (с. Котовка, 
пер. Садовый, д.15 ) с 30 ноября 2011 года.

consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=31512;fld=134;dst=100019
consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=31512;fld=134;dst=100019
consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=31512;fld=134;dst=100019
consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=31512;fld=134;dst=100019
consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=30844;fld=134;dst=100034
consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=31512;fld=134;dst=100019
file:///C:/Users/%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80/Desktop/%D0%94%D0%BB%D1%8F%20%D0%A1%D0%B0%D0%B9%D1%82%D0%B0%20%D0%9A%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%202011/www.________ru
consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=31512;fld=134;dst=100019
consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=31512;fld=134;dst=100019


8.2. Заместителю главы администрации муниципального образования «Котовский сельсовет» 
Касторенского района Курской области Завалишиной Н.Д. в срок до 25 декабря 2011 года подготовить и 
обнародовать заключение по результатам публичных слушаний по проекту "Правил землепользования и 
застройки части территории (населенных пунктов с. Котовка, д. Благодать, д. Гудовка, п. Белогорье, с. 
Погожево, д. Лозовка) муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района 
Курской области»

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  зам. главы администрации 
муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области Завалишину 
Н.М.

Глава Котовского  сельсовета Л.А.Ракова

consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=31512;fld=134;dst=100019

